Parágrafo Segundo – Os valores das colunas Custo Fixo por Equipamento (F) e Valor Unitário da
Página Impressa (E1 e E2) deverão preservar 4(quatro) casas decimais, bem como os valores da coluna
Total (H, TCPM e TCPP).

Parágrafo Terceiro – O valor total para ativação inicial é de R$ 9.200,08 (nove mil duzentos reais e
oito centavos), consoante quantitativo informado no quadro constante no caput desta cláusula.

Parágrafo Quarto – A ativação será realizada por meio de ordem de serviço e será incluída no presente
contrato por apostilamento, devendo constar previsão orçamentária prévia.

[...]

reciclado 75, 90, 180 e 240; papeis liso, fosco, apergaminhado, casca de ovo e
couchê, e outros;
9.5.13. Alimentador  recirculador  automático  de  originais  integrado  ao
equipamento;
9.5.14. Pelo menos 3(três)  bandejas para papeis A3 e A4;  e capacidade
para no mínimo de 2.500(duas mil e quinhentas) folhas A4;
9.5.15. Contador automático, distinto para o registro de cópias/ Impressões
policromáticas e monocromáticas [objetivando o faturamento em separado];
9.5.16. Controlador interno de cópia e impressão: possibilidade de emissão
de  relatório  para  fins  de  faturamento,  contendo,  no  mínimo,  os  seguintes